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Kuratorstjänsterna i Österbottens välfärdsområde har från och med 1.8.2023 fått fler skolor 
och läroinrättningar: Vaasan Kristillinen oppilaitos (har hittills skötts med köptjänster), den 
grundläggande utbildningen för vuxna på Alma i Vasa (har hittills skötts med interna 
arrangemang) samt Edsevö skola i Jakobstad (har hittills skötts med köptjänster). På det 
andra stadiet är dimensioneringen redan nu för hög (exempelvis på Vasa finska lyceum 
finns det 1 kurator och cirka 870 elever under läsåret 2023-2024).  
 
Enligt lag får antalet studerande per kurator vara högst 670 stycken och en kurator ska i 
enlighet med lagen om elev- och studerandevård erbjuda en elev/studerande en 
besökstid/vara i kontakt med en elev/studerande senast på den sjunde skoldagen eller i 
brådskande fall inom 1–2 skoldagar.  I Österbottens välfärdsområde har man därtill gjort 
den linjedragningen att en kurator ska ansvara för högst fem skolor (Regionala 
elevvårdsplanen, 2022-2024).  

 
Tre kuratorsbefattningar har från och med 1.8.2023 permanent gjorts om från vakanser på 
100 % till vakanser på 80 %. Därmed har det från och med 1.8.2023 frigjorts 
budgetresurser om 60 % inom kuratorstjänsterna. Nu föreslås att det inrättas en ordinarie 
kuratorsbefattning på 60% (kostnadsställe 345604) vilket möjliggör fast anställning av 
kuratorsresurs istället för tillfällig anställning som hittills varit arrangemanget.  
 
Föreslås därtill att Johanna Karpiala som varit tillfälligt anställd anställs till den nyinrättade 
kuratorsbefattningen på 60%. Förhandlingar har gåtts kring anställningsärendet med 
fackförbundens företrädare 18.9.2023 och 19.10.2023. Karpiala är behörig som kurator och 
hon har hittils skött uppgifterna med visstidsanställning med avsaknad av laglig grund för 
visstidsanställningen. 
  
Beslutet är kostnadsneutralt eftersom ifrågavarande budgetmedel redan ingår i budgeten.  
 
Socialdirektör Nåls Carina 
att en kuratorsbefattning på 60 % inrättas inom kuratorstjänsterna (kostnadsställe 345604) 
från och 
med 1.1.2024. Beslutet är kostnadsneutralt eftersom ifrågavarande budgetmedel redan 
ingår i  
budgeten. Föreslås därtill att Johanna Karpiala som varit tillfälligt anställd som kurator på  
motsvarande procenter anställs som ordinarie till den nyinrättade kuratorsbefattningen. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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